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	Група 2- B1 
МЕНАЏМЕНТ И ИНОВАЦИИ

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална/ Кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	[bookmark: _Hlk525513096]
	Вторник 25.03.2025
	17:00
	19:00
	3A / 3
	Основи на финансии
	Евица Д. Јолевска
	

	
	Четврток 27.03.2025
	15:00
	17:00 
	3A / 3
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	Петок 28.03.2025
	09:00
	11:00
	5A / 5
	Вовед во МЧР
	Кимо Чавдар 
	

	
	1 изборен предмет од: 

	
	Понеделник 24.03.2025
	11:30
	13:30
	3B / 3
	Зелено општество и одржлив развој
	Филип Ивановски
	Зоран Шапуриќ

	
	Сабота 
29.03.2025
	11:00
	14:00
	A2 / 3
	Говорна Комуникација
	Марија Тодорова
	Сандра Грујевска

	
	1 изборен предмет 

	
	Среда 26.03.2025
	09:00
	11:00
	3B / 3
	Структури и институции на ЕУ
	Марина Андева
	




	2-B2
	Група 2- B2 
МАРКЕТИНГ И ДИГИТАЛНА ТРАНСФОРМАЦИЈА

	
	
Ден
	
Време
	
Предавал/ Кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник 25.03.2025
	17:00
	19:00
	3A / 3
	Основи на финансии
	Евица Д. Јолевска
	

	
	Среда 26.03.2025
	16:30
	18:30
	3A / 3
	Однесување со потрошувачите
	Ана Т. Мисоска
	Ира С. Бабиќ

	
	Четврток 27.03.2025
	15:00
	17:00 
	3A / 3
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Понеделник 24.03.2025
	11:30
	13:30
	3B / 3
	Зелено општество и одржлив развој
	Филип Ивановски
	Зоран Шапуриќ

	
	Сабота 
29.03.2025
	11:00
	14:00
	A2 / 3
	Говорна Комуникација
	Марија Тодорова
	Сандра Грујевска

	
	1 изборен предмет од:

	
	Понеделник 24.03.2025
	12:30
	14:30
	A1 / 4
	Меѓународен менаџмент и глобализација
	Ивона Милева
	Надежда Поп Костова

	
	Среда 26.03.2025
	09:00
	11:00
	3B / 3
	ЕУ Структури и институции
	Марина Андева
	

	
	Петок 28.03.2025
	09:00
	11:00
	5A / 5
	Вовед во МЧР
	Кимо Чавдар 
	 




	2-B3
	Група 2- B3 
ФИНАНСИИ И ИНВЕСТИЦИИ

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална/ Кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник 25.03.2025
	17:00
	19:00
	3A / 3
	Основи на финансии
	Евица Д. Јолевска
	

	
	Среда 26.03.2025
	14:00
	16:00
	3B / 3
	Финансиско сметководство
	Душица С. Србиноска
	Стефан Танески

	
	Четврток 27.03.2025
	15:00
	17:00 
	3A / 3
	Деловна комуникација
	Јованка Јованчевска
	

	
	1 изборен предмет од:

	
	Понеделник 24.03.2025
	11:30
	13:30
	3B / 3
	Зелено општество и одржлив развој
	Филип Ивановски
	Зоран Шапуриќ

	
	Сабота 
29.03.2025
	11:00
	14:00
	A2 / 3
	Говорна Комуникација
	Марија Тодорова
	Сандра Грујевска

	
	1 изборен предмет од:

	
	Понеделник 24.03.2025
	12:30
	14:30
	A1 / 4
	Меѓународен менаџмент и глобализација
	Ивона Милева
	Надежда Поп Костова

	
	Петок 28.03.2025
	09:00
	11:00
	5A / 5
	Вовед во МЧР
	Кимо Чавдар 
	 


















	3-B1
	Група 3- B1 / МЕНАЏМЕНТ

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална
         кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 24.03.2025
	12:30
	14:30
	A1 / 4
	Меѓународен менаџмент и глобализација
	Ивона Милева
	Надежда Поп Костова

	
	Вторник 25.03.2025
	17:00
	19:00
	3C / 3
	Деловни апликации и информациски системи
	Марија Станојеска
	Иво Пауновски

	
	Четврток 27.03.2025
	14:00
	16:00
	A1 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	




	3-B2
	Група 3- B2 / МАРКЕТИНГ

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална/ Кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 24.03.2025
	09:00
	11:00
	3B / 3
	Маркетинг истражување
	Илијана Петровска
	Надица Ј. Бошковска

	
	Вторник 25.03.2025
	09:00
	11:00
	4А / 4
	Политика на развој на производ
	Ивона Милева Калина Сејфула
	Марија Аџиев

	
	Четврток 27.03.2025
	14:00
	16:00
	A1 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	



[bookmark: _GoBack]
	3-B3
	Група 3- B3 / ФИНАНСИИ

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална/ Кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 24.03.2025
	17:00
	19:00
	3А / 3
	Банкарство 
	Евица Д. Јолевска
	

	
	Вторник 25.03.2025
	17:00
	19:00
	4A / 4
	Монетарна економија
	Љубе Јолевски
	

	
	Четврток 27.03.2025
	14:00
	16:00
	A1 / 4
	Деловно планирање
	Снежана Христова
	



